
Vasútállomás ►Tiszaliget, Campus

Érvényes: 2020.09.01.-tól 2021.06.15.-ig 

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon / On workdays

1-4
 Vasútállomás 12:40 13:30 16:05

 Jólét ABC 12:42 13:32 16:07

 Petőfi Sándor út 12:44 13:34 16:09

 Szapáry út 12:46 13:36 16:11

 Szabadság tér 12:48 13:38 16:13

 Liget Hotel 12:50 13:40 16:15

 Strandfürdő 12:51 13:41 16:16

 Vízilabda Aréna 12:52 13:42 16:17

 Tiszaligeti Motel 12:53 13:43 16:18

 Tiszaliget, Campus 12:54 13:44 16:19

Magyarázat / Legend:

1-4: A jelzett járat csak hétfőtől csütörtökig közlekedik. / The highlighted service runs from Mondays to Thurdays.

Érvényes: 2020.06.13.-tól 2020.08.31.-ig 

Megállóhelyek / Stops Péntekenként / On Fridays

 Vasútállomás 13:30

 Jólét ABC 13:32

 Petőfi Sándor út 13:34

 Szapáry út 13:36

 Szabadság tér 13:38

 Liget Hotel 13:40

 Strandfürdő 13:41

 Vízilabda Aréna 13:42

 Tiszaligeti Motel 13:43

 Tiszaliget, Campus 13:44

        A járatok indulási időpontjai a Neumann János Egyetem kérésére változhatnak!

        Departure times are subject to change at the request of John Neumann University.
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Tiszaliget, Campus ►Vasútállomás

Érvényes: 2020.09.01.-tól 2021.06.15.-ig 

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon / On workdays

1-4
 Tiszaliget, Campus 12:55 13:45 16:20

 Tiszaligeti Motel 12:56 13:46 16:21

 Vízilabda Aréna 12:57 13:47 16:22

 Strandfürdő 12:58 13:48 16:23

 Liget Hotel 12:59 13:49 16:24

 Szabadság tér 13:01 13:51 16:26

 Szapáry út 13:03 13:53 16:28

 Móricz Zsigmond utca 13:05 13:55 16:30

 Jólét ABC 13:06 13:56 16:31

 Vasútállomás 13:08 13:58 16:33

Magyarázat / Legend:

1-4: A jelzett járat csak hétfőtől csütörtökig közlekedik. / The highlighted service runs from Mondays to Thurdays.

Érvényes: 2020.06.13.-tól 2020.08.31.-ig 

Megállóhelyek / Stops Péntekenként / On Fridays

 Tiszaliget, Campus 13:45

 Tiszaligeti Motel 13:46

 Vízilabda Aréna 13:47

 Strandfürdő 13:48

 Liget Hotel 13:49

 Szabadság tér 13:51

 Szapáry út 13:53

 Móricz Zsigmond utca 13:55

 Jólét ABC 13:56

 Vasútállomás 13:58

        A járatok indulási időpontjai a Neumann János Egyetem kérésére változhatnak!

       Departure times are subject to change at the request of John Neumann University.
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